[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28»  декабря   2017 г.                      г. Курск                                            № 3400
О принятии решения о проведении

капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах города Курска
В соответствии с пунктом 6 статьи 189 Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Курской области  от 27.12.2013 №1038-па (в ред. от 02.12.2016 № 917-па) «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества                           в многоквартирных домах,  расположенных на территории Курской области», постановлением Администрации Курской области от 28.03.2016 №163-па «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы проведения капитального ремонта общего имущества                             в многоквартирных домах, расположенных на территории Курской области, на 2017-2019 годы» и Уставом города Курска, в целях проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домах, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять решение о проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, собственники помещений в которых                не приняли решения о проведении капитального ремонта дома                                  в установленные сроки, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информации и печати Администрации города Курска (Комкова Т.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления              в газете «Городские известия» и размещение на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить          на первого  заместителя  главы  Администрации города Курска                  Малахова С.Н.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Курска

      Н.И. Овчаров